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1. Syfte  

SCAs strategi baseras på en hållbar affärsmodell där värdeskapande för människor, miljö och 
samhälle är en förutsättning för tillväxt och lönsamhet. SCAs Uppförandekod tillsammans med 
denna hållbarhetspolicy utgör grunden för bolagets hållbarhetsarbete och hållbarhetsmålen är 
en naturlig del i bolagets affärsstrategi och strategiska prioriteringar. 
 
Syftet med denna hållbarhetspolicy är att definiera bolagets hållbarhetsambitioner och 
säkerställa att SCA på ett naturligt sätt integrerar hållbarhetsaspekter i alla delar av 
verksamheten, exempelvis i kunderbjudanden, affärsmodeller, produktsäkerhet, produkt-
utveckling, processutveckling och investeringsbeslut samt att SCA uppfyller de lagar och andra 
myndighetskrav som finns inom området. 

2. Omfattning 

Denna policy gäller för samtliga verksamheter (affärsområden, stödjande enheter, staber) inom 
SCA-koncernen. I delägda verksamheter ska SCAs representanter verka för efterlevnad av 
denna policy. 

3. Principer 

 Hållbarhet ska vara en grundläggande och vägledande princip för all verksamhet inom 
SCA och därmed bidra till en hållbar utveckling med hänsyn till ekonomiska, 
miljömässiga och sociala frågor. Arbetet bedrivs utifrån ett långsiktigt perspektiv, där en 
grundförutsättning är koncernens lönsamhet. 

 SCA ska vara ett trovärdigt och pålitligt bolag med en värdebaserad kultur som märks 
på det sätt SCA bemöter människor, gör affärer och bedriver verksamhet. SCAs 
Uppförandekod utgör grunden för koncernens företagskultur.  

 SCA bygger sin affärsverksamhet på ärlighet, integritet och ansvarsfullt företagande 
och förväntar sig motsvarande av sina affärspartners. 

 SCA ska utvecklas tillsammans med de samhällen bolaget verkar i och vara en attraktiv 
och inkluderande arbetsgivare där mångfald är en naturlig del av kulturen. SCA har en 
nollvision för arbetsolycksfall och ska aktivt arbeta för säkra, hälsosamma och icke-
diskriminerande arbetsmiljöer. 

 SCA ska erbjuda konkurrenskraftiga produkter och tjänster, producerade med respekt 
för mänskliga rättigheter, ursprungsfolks rättigheter och med hänsyn till påverkan på 
människa, miljö och samhälle. SCA ska leverera produkter som är säkra för 
användaren och för miljön samt på ett sådant sätt att kundernas och myndigheternas 
krav på produktsäkerhet enligt principerna för GMP (Good Manufacturing Practice) 
uppfylls. 

 SCA ska bedriva sin verksamhet så att negativ påverkan på människa, miljö och klimat, 
minimeras och på ett sätt som minst motsvarar de krav som ställs av tillämplig 
lagstiftning.  

 SCA ska medverka till att begränsa den globala uppvärmningen genom att bidra till 
utfasning av fossila material. Detta ska ske genom att öka det positiva bidraget från 
bolagets produkter, inlagring av kol i den egna skogen och i träbaserade produkter samt 
genom att minska fossila utsläpp i den egna verksamheten och i värdekedjan. 
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 SCA ska utvärdera klimat- och miljöpåverkan från bolagets processer och produkter 
från ett livscykelperspektiv och även involvera leverantörer och kunder i denna process. 
Behov av åtgärder ska bedömas utifrån SCAs prestation och gällande BAT (Best 
Available Techniques). Ständiga förbättringar av prestanda för att skydda miljö och 
förebygga föroreningar inkluderas i ordinarie process- och produktutvecklingsarbete. 

 SCA ska aktivt verka för ett ansvarsfullt och hållbart skogsbruk1 dels genom skötseln av 
den egna skogen dels genom ansvarsfullt inköp av vedråvara. Inköpt vedråvara ska 
uppfylla kraven i instruktionen för råvaruanskaffande.  

 SCAs skogar ska skötas så att de i framtiden är minst lika rika på biologisk mångfald, 
naturupplevelser och råvara som de är idag. SCAs skogsbruk ska vara praktiskt och 
vetenskapligt beprövat och utvecklas i samverkan med forskning och viktiga 
intressenter. 

 Leverantörer av varor och tjänster ska vara godkända enligt bolagets rutiner och följa 
SCAs Leverantörsstandard. Kontroll av leverantörer ska vara en integrerad del i 
inköpsprocessen för att följa upp att leverantörerna lever upp till SCAs krav.  

 SCAs produkter är förnybara och möjliggör ökad cirkularitet. SCA ska arbeta för att 
optimera resurseffektivitet och energiprestanda samt minimera avfall genom ständiga 
förbättringar av processer, produkter, arbetssätt och transportlösningar samt ökad 
återvinning och nya användningsområden för bolagets sidoströmmar. Där så är möjligt 
ska SCA bidra till sina kunders resurseffektivitet och ökad cirkularitet i samhället. 

 Vatten är en begränsad resurs globalt. SCAs enheter ska optimera sin 
vattenanvändning baserat på de lokala förutsättningarna så som tillgång på vatten och 
typ av recipient. 

4. Arbete för att realisera hållbarhetsambitioner 

4.1. Styrning 

Styrelse och verkställande direktör har det övergripande ansvaret för att styra SCAs verksamhet 
inom hållbarhetsområdet. SCAs hållbarhetsarbete leds av koncernens hållbarhetsråd där delar 
av koncernledningen och koncernens hållbarhetschef ingår. Hållbarhetsrådet leds av 
koncernens hållbarhets- och kommunikationsdirektör som även är ansvarig för 
hållbarhetsfrågorna i koncernledningen. Därtill finns ett antal tvärfunktionella nätverk och forum 
för att hantera och samordna specifika områden såsom miljö och arbetsmiljö inom koncernen. 

4.2. Identifiering av påverkan, risker och möjligheter 

Bolaget har en process för att identifiera positiv och negativ påverkan som bolagets verksamhet 
eller dess värdekedja kan medföra. Där bolagets negativa påverkan bedöms vara väsentlig, ska 
dessa förebyggas eller hanteras genom lämpliga åtgärdsplaner. Bolagets positiva påverkan ska 
om möjligt förstärkas genom lämpliga initiativ och strategiska prioriteringar. Varje affärsområde 
ansvarar för att identifiera, hantera och följa upp effekten av påverkan från sina enheter, 
produkter och tjänster. 
 
Risker inom hållbarhetsområdet hanteras inom ramen för bolagets riskhanteringsprocess och 
internkontroll. 

 
 
 
 
1 SCAs ställningstagande om ansvarsfullt skogsbruk 
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4.3. Dialog med intressenter 

SCA anser att öppenhet och transparens är viktiga grundprinciper. SCA eftersträvar en god 
dialog med bolagets intressenter för att öka förståelsen för viktiga områden och prioriteringar för 
respektive intressentgrupp, för att minska negativ och förstärka positiv påverkan som bolagets 
verksamhet och värdekedja kan medföra och för att kontinuerligt förbättra bolagets 
värdeskapande. SCA kräver samma öppenhet från sina leverantörer och underleverantörer. 
 
SCA identifierar sina primära intressenter utifrån deras intressen i relation till koncernens 
verksamhet. Detta kan ske på olika sätt inom koncernen, beroende av intressentgrupp och 
vilken del av verksamheten som berörs. 

4.4. Mål, uppföljning och kommunikation 

Hållbarhetsmålen utgör en del av SCAs strategiska mål och ska omfatta miljömässiga, sociala 
och ekonomiska åtaganden. Fokusområden och mål för SCAs hållbarhetsarbete identifieras och 
formuleras utifrån SCAs affärsmässiga mål och prioriteringar samt baserat på utfallet från en 
dubbel väsentlighetsanalys. Målen ska brytas ned på affärsområdesnivå och vid behov 
kompletteras med enhetsspecifika mål utifrån gällande lagar, andra bindande krav och aktuella 
certifikat.  

 
SCA ska följa upp utfall och kontinuerligt revidera sina målsättningar i syfte att minska negativ 
och förstärka positiv påverkan från bolagets verksamhet och dess värdekedja. Varje 
affärsområde ansvarar för att följa upp hållbarhetsarbetet på lokal nivå. En aggregerad 
uppföljning på koncernnivå görs av koncernstab Hållbarhet och kommunikation tillsammans 
med koncernstab Finans. Utfallet av bolagets arbete summeras och kommuniceras via 
årsredovisning och koncernens hemsida. Kommunikation med berörda intressenter sker även 
löpande i olika forum beroende på område och intressentgrupp. 

5. Roller och ansvar 

Hållbarhets- och kommunikationsdirektör äger denna hållbarhetspolicy och ansvarar för att den 
är uppdaterad, samt kommunicerad till medarbetarna och relevanta intressenter. 
 
Varje affärsområdeschef, chef för stödjande enhet och chef för koncernstab ansvarar för att 
denna policy efterlevs inom sitt ansvarsområde.  
 
Med enhet avses till exempel fabrik, sågverk och terminal. 

6. Övriga dokument 

 SCAs Uppförandekod 
 SCAs Leverantörsstandard 
 Riskhantering- och internkontrollpolicy 

 


